
Stand: 05.06.2022 / 21:04:08

Ergebnisübersicht: Pfingstturnier Dingerdonn 2022 [272223003] 04.06.2022 - 05.06.2022

1 Springpferdeprfg. Kl.A* 4 - 6 jähr. gem. LPO

Preis des Hufschmieds Steffen Dehmelt

Ehrenpreis gegeben von Steffen Dehmelt u. Carubina GmbH

1. Janne Dallmeier (RuFV Nutteln u.U. eV) Dinaro D165 8.50P

2. Marten Gehrke (RTC Ditmarsia e.V.) Aparlido18 8.30P

3. Leni Hansen (Pony- u. Reitclub Heide e.V.) Dream of you 4501 8.10P

4. Nina Hansen (RuFV Hanerau-Hademarschen u.Umg.eV) Cadoc 644 8.00P

5. Janne Dallmeier (RuFV Nutteln u.U. eV) Kiara 142274 7.90P

6. Nina Hansen (RuFV Hanerau-Hademarschen u.Umg.eV) Lady Emerald280 7.60P

7. Lena Hahn (RV Breitenburg e.V.) K'jola261 7.50P

8. Lea Schnepel (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Corny BM133 7.40

9. Ina Charlotte Seehrich (RV Aukrug e.V) Dream of Sunshine 2180 7.30

9. Lyn Folster (RFV Eichengrund-Lentföhrden) Kamilla W266 7.30

11. Kevin Much (RuFV Nutteln u.U. eV) Kasjopeia270 7.00

11. Lena Hahn (RV Breitenburg e.V.) Quick W344 7.00

11. Stella Antonia Farchmin (TSG Westerdeich e.V) Del Janna505 7.00

14. Stella Antonia Farchmin (TSG Westerdeich e.V) Tangellou385 6.90

15. Jennifer Crone (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Diamilo159 6.80

16. Jana Christen (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Czinchento143 6.70

16. Ina Charlotte Seehrich (RV Aukrug e.V) Qashara336 6.70

18. Meike Sellmer Dr. (RV Am Klövensteen e.V) Donna Karamba178 6.60

19. Stefan Putter (RV Breitenburg e.V.) Casimir 19470 6.40

20. Anne Kollath (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Shorty 118362 5.70

2 Stilspringprüfung Kl.A* LK 5,6 zugl. Wert. GrasCup SH

Preis der RAe Nagel u. Hein

Ehrenpreis gegeben von Set Kagelmann u. BEMER S. Paulsen

1. Henrike Beckmann (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Crazy-Hardbreaker SP WE138 8.60P

2. Gesa Dallmeier-Tießen (Ostroher Sportclub e.V. - Reitspart) Silberbraut CR364 8.20P

3. Beeke Hennings (RV Concordia Dingerdonn u) Quantara 4339 8.00P

4. Jonna Borwieck (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Ipanema 27506 7.80P

5. Rosalie Ehlers (RFV Tellingstedt) Aaliyah 112 7.70P

5. Emma Bols (RV Concordia Dingerdonn u) Bella Italia 628 7.70P

7. Nathalie Tamschick (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Divarada T170 7.60P

8. Tjorge Vieth (RSG Volkerswurth eV) Aldente Spezial M7 7.50P

8. Celine Timmermann (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Love On293 7.50P

10. Cedric Groth (Turniergemeinschaft nach Maas) Himmel 3243 7.40P

10. Mona Schnepel (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Karla BM267 7.40P

12. Charlott Schäfer (Ostroher Sportclub e.V. - Reitspart) Autumn Colours21 7.30P

13. Alina Kühl (RTC Ditmarsia e.V.) Keep Smile272 7.20

14. Till Mohr (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Amalfi 2312 7.10

15. Greta Dreessen (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Corracella134 7.00

15. Juliane Trautmann (TG Stall Wollersum e.V.) Designer 19157 7.00

17. Bianka Tonn (RV Breitenburg e.V.) Ricadero 7350 6.90

18. Juliane Trautmann (TG Stall Wollersum e.V.) Cambiato CHB47 6.80

18. Ariane Kohls (RTC Ditmarsia e.V.) Cojack 4110 6.80

20. Cedric Groth (Turniergemeinschaft nach Maas) Camia48 6.70

20. Susan Wilde (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Rüdiger von Schlotterstein 2354 6.70

22. Martina Bruhn (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Cappo 953 6.60

22. Dana Janica Gottschalk (Ostroher Sportclub e.V. - Reitspart) Monday's Marlon310 6.60

24. Emily Farchmin (TSG Westerdeich e.V) Tangellou385 6.50

25. Svea Matzick (Pony- u. Reitclub Heide e.V.) Karmina H-R269 6.30

26. Katrin Jürgens (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Gwynedd233 6.20

27. Johnathan Taylor Wurms (RV Aukrug e.V) Heidkatenhof's Centorino238 6.10

28. Lea-Marie Fischer (RuFV Nutteln u.U. eV) Quantico F340 5.90

29. Jonna Hansen (TSG Westerdeich e.V) Go For Me H228 5.70

30. Christina Horn (RV Am Klövensteen e.V) Cookie 58118 5.30

30. Malin Bruhn (Ring-,Reit-u.Fahrverein Österdörfer) Mirage 102305 5.30

32. Sinje Schnoor (RuFV Nutteln u.U. eV) Chameur 14288 4.00

33. Charlotte Luise von Horsten (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Narsil 3317 0.00

3 Springprüfung Kl. A** LK 4,5 zugl. Wert. GrasCup SH

Preis der Fa. Knutzen GmbH & Co. KG

Ehrenpreis gegeben von Kauczum_Fotografie

1. Nike Kesseler (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Clearway's Mia106 0.00 / 60.76P

2. Cedric Groth (Turniergemeinschaft nach Maas) Himmel 3243 0.00 / 62.29P

3. Levke Beye (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Nathan 261318 0.00 / 67.34P

4. Janne Dallmeier (RuFV Nutteln u.U. eV) Wiavita399 0.00 / 67.63P

5. Juliane Trautmann (TG Stall Wollersum e.V.) Designer 19157 0.00 / 67.71P

6. Anna-Lena Rix (RV Breitenburg e.V.) Coffee 20109 0.00 / 68.03P
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Stand: 05.06.2022 / 21:04:08

Ergebnisübersicht: Pfingstturnier Dingerdonn 2022 [272223003] 04.06.2022 - 05.06.2022

7. Kyra Lena Kühl (RFV Lutzhorn e.V.) Sassiscaya357 0.00 / 68.45P

8. Celine Timmermann (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Love On293 0.00 / 68.71P

9. Andra-Sophie Lorentz (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Marylin 34302 0.00 / 69.85P

10. Emmy Janßen (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) C-Herzelein J41 0.00 / 71.07P

11. Theresa Schiefelbein (RFV Harsum u. Umg. e.V.) Primus S335 0.00 / 71.18P

12. Jonas Dallmeier (RuFV Nutteln u.U. eV) Dinero 24166 0.00 / 73.50P

13. Andra-Sophie Lorentz (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Felicitas BS200 0.00 / 73.54P

14. Jonas Dallmeier (RuFV Nutteln u.U. eV) Leuchtfeuer 18288 0.00 / 73.94P

15. Katrin Magens (RV Breitenburg e.V.) Clooney 143107 0.00 / 77.69

16. Sinje Schnoor (RuFV Nutteln u.U. eV) Chameur 14288 1.00 / 78.36

17. Bianka Tonn (RV Breitenburg e.V.) Ricadero 7350 1.00 / 80.07

18. Leonie-Sophie Bäsell (RV Concordia Dingerdonn u) Queeny 116341 2.00 / 83.12

19. Emma Bols (RV Concordia Dingerdonn u) Bella Italia 628 4.00 / 61.99

20. Janne Dallmeier (RuFV Nutteln u.U. eV) Dubai 35182 4.00 / 64.72

21. Helka Clausen (RFSch Kellinghusen u.U.e.V.) Cassandra 38176 4.00 / 65.25

22. Frauke Reiner-Stahl (RFV Kollmar e.V.) Fiance 2202 4.00 / 65.81

23. Ariane Kohls (RTC Ditmarsia e.V.) Cojack 4110 4.00 / 66.79

24. Svea Matzick (Pony- u. Reitclub Heide e.V.) Karmina H-R269 4.00 / 70.25

25. Jonna Borwieck (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Ipanema 27506 4.00 / 77.41

26. Nele Hinrichs (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Cypers Moneymaker141 6.00 / 84.41

27. Cedric Groth (Turniergemeinschaft nach Maas) Camia48 8.00 / 56.80

28. Martina Bruhn (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Cappo 953 8.00 / 61.50

29. Pia Anneke Bendixen (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Pasadena 214330 8.00 / 62.97

30. Dana Janica Gottschalk (Ostroher Sportclub e.V. - Reitspart) Monday's Marlon310 8.00 / 74.61

31. Mona Schnepel (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Karla BM267 8.00 / 75.93

32. Kyra Lena Kühl (RFV Lutzhorn e.V.) Calle Klein45 8.00 / 90.40

33. Till Mohr (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Amalfi 2312 8.00 / 93.04

34. Lea-Marie Fischer (RuFV Nutteln u.U. eV) Quantico F340 9.00 / 79.98

35. Nathalie Tamschick (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Divarada T170 11.00 / 89.38

36. Luisa Justine Loock (RV Esingen u.U.e.V. von 1925) Nightstar 15321 17.00 / 95.68

4 Springprfg.m.steigenden Anforderungen Kl.A** LK 3 - 5

Preis der Firmen Wittrock GmbH & Co. KG Bauunternehmen

u. Gebr. Schütt KG

Ehrenpreis gegeben von Fa. Stührk u. Carubina GmbH

1. Nike Kesseler (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Clearway's Mia106 0.00 / 66.72P

2. Marleen Mary-Ann Lucht-Dreeßen (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Corbien128 0.00 / 70.96P

3. Sinje Schnoor (RuFV Nutteln u.U. eV) Charming Willi92 0.00 / 71.47P

4. Frauke Reiner-Stahl (RFV Kollmar e.V.) Fiance 2202 0.00 / 71.54P

5. Anika Harms (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Laretino 4283 0.00 / 73.48P

6. Tyra Gottschalk (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Campino G 349 0.00 / 74.72P

7. Anna-Lena Rix (RV Breitenburg e.V.) Coffee 20109 0.00 / 75.11P

8. Emmy Janßen (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) C-Herzelein J41 0.00 / 79.04P

9. Andra-Sophie Lorentz (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Marylin 34302 0.00 / 79.72P

10. Gesa Dallmeier-Tießen (Ostroher Sportclub e.V. - Reitspart) Win for me Sofia402 0.00 / 80.73P

11. Janne Dallmeier (RuFV Nutteln u.U. eV) Wiavita399 4.00 / 72.24

12. Jonas Dallmeier (RuFV Nutteln u.U. eV) Dinero 24166 4.00 / 75.13

13. Johnathan Taylor Wurms (RV Aukrug e.V) Heidkatenhof's Centorino238 4.00 / 75.95

14. Lucie Noelle Block (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Asta La Vista 1219 4.00 / 77.29

15. Tyra Gottschalk (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Cappuccino to go54 4.00 / 79.02

16. Greta Dreessen (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Corracella134 8.00 / 71.85

17. Theresa Schiefelbein (RFV Harsum u. Umg. e.V.) Primus S335 8.00 / 75.96

18. Andra-Sophie Lorentz (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Felicitas BS200 8.00 / 76.71

19. Pia Anneke Bendixen (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Pasadena 214330 8.00 / 77.20

20. Stefan Putter (RV Breitenburg e.V.) Casimir 19470 8.00 / 83.28

21. Leonie-Sophie Bäsell (RV Concordia Dingerdonn u) Queeny 116341 10.00 / 90.49

22. Emmy Janßen (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Ludo D294 10.00 / 92.54

23. Katharina Block (RTC Ditmarsia e.V.) Euron192 10.00 / 107.98

24. Jonas Dallmeier (RuFV Nutteln u.U. eV) Leuchtfeuer 18288 11.00 / 97.52

25. Luisa Justine Loock (RV Esingen u.U.e.V. von 1925) Nightstar 15321 12.00 / 69.28

26. Malin Bruhn (Ring-,Reit-u.Fahrverein Österdörfer) Mirage 102305 12.00 / 82.35

27. Nele Hinrichs (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Cypers Moneymaker141 13.00 / 88.31

5 Stilspringprüfung Kl.L LK 4,5 zugl. Wert. GrasCup SH

Preis der Sparkasse Westholstein

Ehrenpreis gegeben von A. Cornels u. Carubina GmbH

1. Emmy Janßen (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) C-Herzelein J41 8.00P

2. Anna-Marie Frahm (RFV Kastanienhof e.V) Frida Gold R216 7.70P

3. Greta Filine Dorn (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Cookie 63119 7.60P

3. Svea Segger (RuFV Nutteln u.U. eV) Gin Tonic S224 7.60P

5. Anna-Lena Rix (RV Breitenburg e.V.) Coffee 20109 7.50P
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Stand: 05.06.2022 / 21:04:08

Ergebnisübersicht: Pfingstturnier Dingerdonn 2022 [272223003] 04.06.2022 - 05.06.2022

5. Isabelle Moe (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Leocardia 3287 7.50P

7. Leni Hansen (Pony- u. Reitclub Heide e.V.) Cherry-Kiss95 7.40P

7. Alea Merz (RuFV Hanerau-Hademarschen u.Umg.eV) Cristrose139 7.40P

7. Andra-Sophie Lorentz (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Felicitas BS200 7.40P

10. Sofie Schacht (RTC Ditmarsia e.V.) Bonita 53037 7.30

11. Carmen Rohlfs (RuFV Nutteln u.U. eV) Conja 3114 7.20

11. Anika Harms (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Laretino 4283 7.20

13. Sinje Hoffmann (RuFV Hanerau-Hademarschen u.Umg.eV) Energy 23189 7.10

14. Katrin Möller (Reit- u.Fahrv.Bordesholm u.U.eV) Canterburry 250 7.00

14. Frederica Marie Riemann (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Clarida105 7.00

16. Sophie Schippmann (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Cassina 6779 6.90

17. Tom Bendix Jacobi (RV Concordia a.d.Miele e.V.) For Me 31211 6.70

17. Anne-Mieke Ewert (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Little Luy290 6.70

19. Levke Beye (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Castro 4281 6.50

19. Katrin Magens (RV Breitenburg e.V.) Clooney 143107 6.50

21. Kyra Lena Kühl (RFV Lutzhorn e.V.) Sassiscaya357 6.30

22. Rieke Alina Schmidt (Ostroher Sportclub e.V. - Reitspart) Capabana52 6.00

23. Constanze Komoß (RV Breitenburg e.V.) Con-Tico 6112 5.00

6 Springprüfung Kl.L LK 3,4 zugl. Wert. GrasCup SH

Preis der Fa. Borba GmbH

Ehrenpreis gegeben von Krauczun_Fotografie, Fa. Loesdau

u. Carubina GmbH

1. Sinje Hoffmann (RuFV Hanerau-Hademarschen u.Umg.eV) Energy 23189 0.00 / 69.68P

2. Sofie Schacht (RTC Ditmarsia e.V.) Bonita 53037 0.00 / 70.34P

3. Helen Hauschildt (RFV Uetersen u.U.von 1924 e.V.) Champus 11289 0.00 / 71.51P

4. Alexander Poltrock (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Hazel 91237 0.00 / 74.04P

5. Carmen Rohlfs (RuFV Nutteln u.U. eV) Conja 3114 0.00 / 74.32P

6. Sophie Schippmann (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Cassina 6779 0.00 / 74.63P

7. Jaqueline Werner (RuFV Nutteln u.U. eV) Casiro Son MW71 0.00 / 74.72P

8. Mascha Dönnecke (RuFV Nutteln u.U. eV) Annabell 47017 0.00 / 76.40P

9. Dörte Junge-Moldaenke (RFSch Kellinghusen u.U.e.V.) Dyleen 2184 0.00 / 76.57P

10. Katharina Först (RuFV Kremperheide/Krempe u. Umg.e.V) Cornetto 59132 0.00 / 78.86

11. Rieke Alina Schmidt (Ostroher Sportclub e.V. - Reitspart) Capabana52 0.00 / 80.97

12. Anna-Marie Frahm (RFV Kastanienhof e.V) Frida Gold R216 0.00 / 83.42

13. Frederica Marie Riemann (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Clarida105 0.00 / 84.52

14. Katrin Möller (Reit- u.Fahrv.Bordesholm u.U.eV) Canterburry 250 1.00 / 88.56

15. Isabelle Moe (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Leocardia 3287 4.00 / 76.79

16. Katharina Block (RTC Ditmarsia e.V.) Euron192 5.00 / 88.19

17. Leni Hansen (Pony- u. Reitclub Heide e.V.) Cherry-Kiss95 13.00 / 89.83

18. Constanze Komoß (RV Breitenburg e.V.) Con-Tico 6112 17.00 / 105.64

19. Svea Segger (RuFV Nutteln u.U. eV) Gin Tonic S224 20.00 / 115.74

20. Levke Beye (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Castro 4281 25.00 / 105.80

7 Springprfg.m.steigenden Anforderungen Kl.L LK 1 - 4

Peis der Fa. Bilfinger Engineering & Maintenance GmbH

Ehrenpreis gegeben von Fa. Stührk u. Carubina GmbH

1. Enke Scholz (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Coke 3111 0.00 / 73.95P

2. Tyra Gottschalk (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Cappuccino to go54 0.00 / 75.45P

3. Alexandra Janßen (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Cnöpfchen108 4.00 / 72.05P

4. Jayke Josina Junge (RV St. Peter-Ording e.V.) Delandro 8155 4.00 / 76.38P

5. Tyra Gottschalk (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Campino G 349 5.00 / 81.04

8 Stilspringprüfung Kl.M*  LK 1 - 4 zugl. Wert. GrasCup SH

Preis der LVM Versicherung  Agentur Wiggermann

Ehrenpreis gegeben von Fa. Eisen Ingo u. Carubina GmbH

1. Kimberly-Marie Klügel (RV Seeth-Ekholt e.V.) Paris AEG329 8.50P

2. Lisa Marie Nagler (Garstedt-Ochsenzoller RuFV e.V.) Charming Willi92 8.30P

3. Katharina Först (RuFV Kremperheide/Krempe u. Umg.e.V) Cornetto 59132 8.00P

4. Enke Scholz (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Coke 3111 7.90P

5. Alexandra Rambadt (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Jojoe ter Doorn495 7.80P

6. Jaqueline Werner (RuFV Nutteln u.U. eV) Casiro Son MW71 7.70P

6. Helen Hauschildt (RFV Uetersen u.U.von 1924 e.V.) Champus 11289 7.70P

8. Lea Schnepel (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Blüte 535 7.60P

8. Kimberly-Marie Klügel (RV Seeth-Ekholt e.V.) Hello Kitty 13242 7.60P

10. Mascha Dönnecke (RuFV Nutteln u.U. eV) Annabell 47017 7.50

10. Marleen Mary-Ann Lucht-Dreeßen (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Large Loui Cor284 7.50

12. Martje Dreessen (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Cayo 685 7.40

13. Anna Wessien (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Gina 1850225 7.30

14. Lea-Sophie Stelter (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Chausson93 7.10
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15. Lia-Marieke Rackow (RTC Ditmarsia e.V.) Chambertin's Charlie87 6.80

15. Pia Harder (RuFV Nutteln u.U. eV) Chicco's Prinz98 6.80

15. Merle Buhs (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Eclair 29186 6.80

18. Jennifer Crone (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Quest for Happiness342 6.60

19. Laura Cosima Struve (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Cashco69 6.50

19. Dörte Junge-Moldaenke (RFSch Kellinghusen u.U.e.V.) Dyleen 2184 6.50

21. Dörte Junge-Moldaenke (RFSch Kellinghusen u.U.e.V.) Belle Betise29 6.10

22. Janne Dallmeier (RuFV Nutteln u.U. eV) Dinero 24166 6.00

23. Lara Faust (TG Nordwestküste e.V.) Corentin130 5.80

24. Alexander Poltrock (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Hazel 91237 5.30

25. Klara Rahnfeld (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Erbse J191 5.00

26. Alexandra Janßen (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Cnöpfchen108 0.00

9 Springprfg.Kl.M* m.St. LK 1 - 4  zugl. Wert. GrasCup SH

Preis der Fa. Bilfinger Engineering & Maintenance GmbH

Ehrenpreis gegeben von APE, Bäsell u. Carubina GmbH

1. Lea Schnepel (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Blüte 535 *0.00 / 47.06P

2. Kimberly-Marie Klügel (RV Seeth-Ekholt e.V.) Paris AEG329 *0.00 / 49.25P

3. Lia-Marieke Rackow (RTC Ditmarsia e.V.) Chambertin's Charlie87 *0.00 / 49.88P

4. Dörte Junge-Moldaenke (RFSch Kellinghusen u.U.e.V.) Belle Betise29 *4.00 / 52.37P

5. Lea-Sophie Stelter (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Chausson93 *8.00 / 52.47P

6. Anna Wessien (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Gina 1850225 *8.00 / 54.14P

7. Merle Buhs (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Eclair 29186 1.00 / 80.09

8. Lisa Marie Nagler (Garstedt-Ochsenzoller RuFV e.V.) Charming Willi92 1.00 / 80.10

9. Marleen Mary-Ann Lucht-Dreeßen (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Large Loui Cor284 1.00 / 80.69

10. Martje Dreessen (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Cayo 685 4.00 / 75.93

11. Jennifer Crone (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Quest for Happiness342 4.00 / 76.79

12. Lara Faust (TG Nordwestküste e.V.) Corentin130 5.00 / 80.09

13. Pia Harder (RuFV Nutteln u.U. eV) Chicco's Prinz98 9.00 / 82.93

14. Alexandra Janßen (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Cnöpfchen108 9.00 / 83.23

15. Kimberly-Marie Klügel (RV Seeth-Ekholt e.V.) Hello Kitty 13242 10.00 / 87.62

10 Dressurpferdeprfg. Kl.A 4 - 6 jähr. gem. LPO Aufg. DA 5

Preis der Firmen Möbelhaus Wolfsteller GmbH & Co. KG

u. Peter Lafrentz GmbH & Co. KG u. Carubina GmbH

1. Ina Charlotte Seehrich (RV Aukrug e.V) Schneeräuber KE358 7.80P

2. Kathrin Bielfeldt-Wittke (TG Nordwestküste e.V.) Schokominza 5500 7.70P

3. Tjore Schmielau (RTG Achtern Diek e.V.) Genial 21222 7.50P

4. Alexander Berg (TSG Westerdeich e.V) Don Danciano 2175 7.30P

5. Vivien Koecher (RV Rehagen-Hamburg e.V.) D'Amour S144 7.20P

6. Rebana Tropschug (RuFV von Zieten Bokel eV) Justy 55496 7.00P

7. Genia-Maria Nagel (TSG Westerdeich e.V) Kesse Kenya273 6.50

8. Wibe Hagge (RV Concordia a.d.Miele e.V.) THI Veneziano B388 6.40

9. Anneke Gramatke (RSG Volkerswurth eV) Fürsten-Look's Man in Black220 6.00

10. Anke Ohrt (RV Breitenburg e.V.) Bretton's Girl38 5.80

10. Anke Ohrt (RV Breitenburg e.V.) Caspar R 373 5.80

10. Alina Kühl (RTC Ditmarsia e.V.) Keep Smile272 5.80

13. Hanna Kampen (RV Breitenburg e.V.) Karla Kolumna 11268 5.60

14. Merle Wiezorrek (RV Concordia Dingerdonn u) Frida la belle217 5.20

14. Joelina Claußen (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Wüstenprinz 6407 5.20

11 Dressurreiterprüfung Kl.A LK 5 + 6  Aufg. RA 1/2

Preis der Fam. Kai Stäcker

Ehrenpreis gegeben von Krauczun_Fotografie u. Reitshop Küstenpferd

u. Carubina GmbH

1. Maya Schwandke (RTC Ditmarsia e.V.) Chocolat de Royal101 8.20P

2. Lennie Leonhardi (TSG Westerdeich e.V) Gisetto B227 8.00P

3. Lilly Marleen Adam (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Heitholms Dakota239 7.90P

4. Astrid Hechmann (TRSG Martinshof e.V) Floyd 88210 7.80P

5. Lilli Theresa Walter (TSG Westerdeich e.V) Carbaret WE56 7.70P

6. Isabeau Boock (RV Waabs-Langholz e.V.) Dytmar Fan'E Geastmerdyk185 7.60P

7. Celine Glass (RSG Volkerswurth eV) Danino 6145 7.40P

7. Lina Marie Bartels (RV Breitenburg e.V.) James 84252 7.40P

9. Hanna Kampen (RV Breitenburg e.V.) Karla Kolumna 11268 7.20P

9. Mia Bielenberg (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Nirvana 68323 7.20P

11. Charline Glock (RG Gestüt Grüner Damm e.V) Florentina 109209 7.00

12. Silke Schwertfeger (RV Aukrug e.V) Soraya von Ludwigsburg AA372 6.80

13. Lenya Joulien Wiese (TSG Westerdeich e.V) Georgia 213223 6.70

14. Sünje Petersen (Ring-,Reit-u.Fahrverein Österdörfer) Aladin 6256 6.60

15. Greta Timm (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Johann 26256 6.40

4
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16. Lena Marie Lorenzen (RFV Eiderstedt e.V.) Jes 4254 6.00

16. Franziska Röder (RV Concordia Dingerdonn u) Sunshine Spirit383 6.00

18. Merrit Dönnecke (RuFV Nutteln u.U. eV) Annabell 47017 5.80

18. Jaqueline Werner (RuFV Nutteln u.U. eV) Fraeky Diva MW213 5.80

18. Andrea Nickelsen (RSG Volkerswurth eV) Noble Nombeko324 5.80

21. Joke Sophie Danowski (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Caruso 516507 5.70

22. Smilla Lützen (RV St. Peter-Ording e.V.) Joe Cocker 3494 5.60

23. Nele Isabell August (RTG Achtern Diek e.V.) Bellmondoo31 5.30

12 Dressurprüfung Kl.A* LK 5 + 6 Aufg. A 6/2

Preis der Fa. Wilm Lucht GmbH

Ehrenpreis gegeben von Meldestelle Frahm

u. Carubina GmbH

1. Tjore Schmielau (RTG Achtern Diek e.V.) Genial 21222 7.80P

2. Emily Kanditt (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Nollock327 7.50P

3. Lena Marie Lorenzen (RFV Eiderstedt e.V.) Jes 4254 7.40P

4. Maya Schwandke (RTC Ditmarsia e.V.) Chocolat de Royal101 7.30P

5. Lennie Leonhardi (TSG Westerdeich e.V) Gisetto B227 7.20P

6. Lina Marie Bartels (RV Breitenburg e.V.) James 84252 7.00P

7. Mira Plath (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Epik's Ephisto190 6.80P

7. Genia-Maria Nagel (TSG Westerdeich e.V) Kesse Kenya273 6.80P

9. Astrid Hechmann (TRSG Martinshof e.V) Floyd 88210 6.70P

9. Ragnhild Bachmann (RuFV Kremperheide/Krempe u. Umg.e.V) Wibe 2400 6.70P

11. Celine Glass (RSG Volkerswurth eV) Danino 6145 6.60

12. Isabeau Boock (RV Waabs-Langholz e.V.) Dytmar Fan'E Geastmerdyk185 6.50

12. Smilla Lützen (RV St. Peter-Ording e.V.) Joe Cocker 3494 6.50

14. Sünje Petersen (Ring-,Reit-u.Fahrverein Österdörfer) Aladin 6256 6.30

14. Charline Glock (RG Gestüt Grüner Damm e.V) Florentina 109209 6.30

16. Saskia Petersen (RuFV Nutteln u.U. eV) Constanzehof's Alex115 6.20

16. Annika Wiesener (RSG Volkerswurth eV) Steendieks Marla379 6.20

18. Nele Isabell August (RTG Achtern Diek e.V.) Bellmondoo31 6.10

18. Silke Schwertfeger (RV Aukrug e.V) Soraya von Ludwigsburg AA372 6.10

20. Claudia Kriegsmann (RFV Uetersen u.U.von 1924 e.V.) Dante's Pik CK147 6.00

20. Andrea Nickelsen (RSG Volkerswurth eV) Noble Nombeko324 6.00

22. Franziska Röder (RV Concordia Dingerdonn u) Sunshine Spirit383 5.80

23. Sylvia Hartmann (RFV Tellingstedt) Black Summer33 5.60

24. Jaqueline Werner (RuFV Nutteln u.U. eV) Fraeky Diva MW213 5.40

13 Dressurprüfung Kl.A** LK 3 - 5  Aufg. A 10

Preis des Krabbenhandels Sabine Schneidereit

Ehrenpreis der Fam. A. u. T. Behrens u. Carubina GmbH

1. Emily Kanditt (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Day-Surprise151 7.40P

2. Mira Plath (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Epik's Ephisto190 7.30P

3. Katharina Kuhnke (RuFV Nutteln u.U. eV) Stanley S 4377 7.10P

4. Marlena Groß (PSV Am Pool Weddingstedt eV) Mr. Faber313 6.90P

5. Rebana Tropschug (RuFV von Zieten Bokel eV) Konstantin T497 6.80P

6. Leonie Karner (TSG Westerdeich e.V) Davide 7150 6.70P

6. Mette von Kampen (TSG Westerdeich e.V) Wonne M405 6.70P

8. Carina Lüdke (RuFV Kremperheide/Krempe u. Umg.e.V) Caspa 1272 6.60

9. Nele Steenbock (RV Breitenburg e.V.) Fanubis195 6.50

9. Kristin Nagel (RV Concordia Dingerdonn u) Kaiser Knut262 6.50

11. Marina Brunckhorst (RV Birkenhof e.V.,Rissen) Grey Gaya232 6.40

12. Aleen Ellefsen (RFV Tellingstedt) Ballkönigin23 6.30

12. Emily Kanditt (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Nollock327 6.30

14. Fiona Seehusen (RG Bergenhusen e.V.) Farino 120197 6.20

15. Sylvia Hartmann (RFV Tellingstedt) Black Summer33 6.00

16. Katharina Bianca Wolf (Garstedt-Ochsenzoller RuFV e.V.) Konzertina 2278 5.80

17. Anne-Katrin Kroll (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Mondiano311 5.60

18. Linda Heesch (Reit-u. Fahrverein Wilster u.U. e.V) Winthago 2403 5.30

19. Vivian Bley (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Chirika 299 5.00

14 Dressurreiterprüfung Kl.L* LK 4 + 5  Aufg. RL 1

Preis der Fa. Borba GmbH

Ehrenpreis gegeben von Fa. Stührk u. Carubina GmbH

1. Isabell Wurch (RFV Wedel v.1923 e.V.) Finest-Choice204 8.00P

2. Emily Kanditt (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Day-Surprise151 7.30P

3. Leonie Karner (TSG Westerdeich e.V) Davide 7150 7.00P

4. Katharina Bianca Wolf (Garstedt-Ochsenzoller RuFV e.V.) Konzertina 2278 6.90P

5. Tjorge Vieth (RSG Volkerswurth eV) Aldente Spezial M7 6.80P

5. Katharina Kuhnke (RuFV Nutteln u.U. eV) Stanley S 4377 6.80P
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7. Tjore Schmielau (RTG Achtern Diek e.V.) Belllentimes30 6.70P

8. Birte Beye (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Scott 47359 6.60

9. Teresa Wolfsteller (Reit-u. Fahrverein Wilster u.U. e.V) Amrum 515 6.50

10. Anja Boock (RV Waabs-Langholz e.V.) Diego 423163 6.00

10. Anne-Katrin Kroll (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) My Princess 3315 6.00

12. Anja Bley-Peters (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Faryal198 5.90

13. Marina Brunckhorst (RV Birkenhof e.V.,Rissen) Grey Gaya232 5.80

13. Anne-Katrin Kroll (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Mondiano311 5.80

15. Jacqueline Karow (RV St. Peter-Ording e.V.) In Memoriam 2246 5.70

15 Dressurprfg. Kl.L* - Tr. LK 1 - 4 Aufg. L 5

Preis der Dihmarscher Volks- und Raiffeisenbank

Ehrenpreis gegeben von Fa. Stührk u. Carubina GmbH

1. Isabell Wurch (RFV Wedel v.1923 e.V.) Finest-Choice204 7.30P

2. Teresa Wolfsteller (Reit-u. Fahrverein Wilster u.U. e.V) Amrum 515 7.10P

3. Birte Beye (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Scott 47359 6.90P

4. Pamela Jänke (Reiter- u.Rennv.Lockstedter Lager) Bambadoo504 6.70P

5. Jacqueline Karow (RV St. Peter-Ording e.V.) In Memoriam 2246 6.50

6. Anja Boock (RV Waabs-Langholz e.V.) Diego 423163 6.20

7. Regina Krause (RuFV Nutteln u.U. eV) Dinira167 6.00

8. Anja Bley-Peters (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Faryal198 5.70

16 Dressurprfg. Kl.L**  - Kand- LK 1 - 4 Aufg. L 10

Preis des Amtes Burg-St. Michaelisdonn

Ehrenpreis gegeben von Krauczun_Fotografie, Möbelhaus Wolfsteller

u. Fa. Carubina GmbH

1. Lena Isermann (RV Breitenburg e.V.) Django 407171 7.40P

2. Chyara Carstens (RTC Ditmarsia e.V.) Be Diskret26 7.20P

3. Mette von Kampen (TSG Westerdeich e.V) Wonne M405 6.70P

4. Johanna Priedöhl (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Dida 4503 6.50P

5. Henrike Feyerabend (RFV Wedel v.1923 e.V.) Sir Metting366 6.40

6. Henrike Nentwig (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Fürst 56218 6.20

7. Vanessa Wulf (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Fiance 2202 5.70

8. Jacqueline Karow (RV St. Peter-Ording e.V.) In Memoriam 2246 5.50

8. Julie Sellau (RFV Wedel v.1923 e.V.) Victoire du Coeur392 5.50

17 Dressurreiterprüfung Kl.M* LK 1 - 4 Aufg. RM 1

Preis der Dithmarscher Volks- und Raiffeisenbank

Ehrenpreis gegeben von Tierarztpraxis Olaf Korries, Hanna Eyler

u. Carubina GmbH

1. Julia Müller-Feil (TSG Westerdeich e.V) Catookovich83 7.50P

2. Natalie Fredrich (RSG Volkerswurth eV) Don Freddy 7176 7.30P

3. Cellina Steffen (RFV Wedel v.1923 e.V.) Solitär 45371 7.10P

4. Lena Isermann (RV Breitenburg e.V.) Django 407171 6.90P

5. Julia Müller-Feil (TSG Westerdeich e.V) Akke van Herbricht5 6.80P

6. Julie Sellau (RFV Wedel v.1923 e.V.) Victoire du Coeur392 6.70

7. Vanessa Wulf (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Fiance 2202 6.40

8. Nicole Meyer (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Quadri Foglio338 6.30

9. Hannah Maron (RSG Volkerswurth eV) Anmut 6216 6.00

10. Johanna Priedöhl (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Dida 4503 5.90

11. Johanna Ibs (TSG Westerdeich e.V) Sunflower 35382 5.50

12. Claudia Brandt (RRV Nordseebad Büsum) Diva 597169 5.30

18 Dressurprüfung Kl.M* - Kand. - LK 1 - 4 Aufg. M 2

Preis der Bürgerstiftung Dingen

Ehrenpreis gegeben von Krauczun_Fotografie, Happy Horse

u. Carubina GmbH

1. Nicole Meyer (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Quadri Foglio338 7.40P

2. Natalie Fredrich (RSG Volkerswurth eV) Don Freddy 7176 7.20P

3. Marita Ziepa (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Londonbeat's Harmonie DB291 7.10P

4. Cellina Steffen (RFV Wedel v.1923 e.V.) Solitär 45371 7.00P

5. Bente Schnier (RTC Ditmarsia e.V.) Fürst Marley S219 6.90P

6. Carla Petsch (RFV Lutzhorn e.V.) Kaisertraum 3263 6.70

7. Julia Müller-Feil (TSG Westerdeich e.V) Akke van Herbricht5 6.60

8. Julia Müller-Feil (TSG Westerdeich e.V) Catookovich83 6.40

9. Johanna Ibs (TSG Westerdeich e.V) Sunflower 35382 6.20

10. Jette Jasper (TG Nordwestküste e.V.) Frederik 112215 6.00

11. Claudia Brandt (RRV Nordseebad Büsum) Diva 597169 5.80
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19/1 Reiter-WB Schritt - Trab Jahrg. 2009 - 2013

Ehrenpreise gegeben von

RV Concordia Dingerdonn

1. Lina Mohr (RV Concordia Dingerdonn u) Asta La Vista 1219 7.50P

2. Jolie Bendschneider (RV Concordia Dingerdonn u) Arwel480 7.20P

3. Malte Schumacher (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Captain Jack 3855 7.00P

3. Christian Kist (TSG Westerdeich e.V) Holsteins Starlet435 7.00P

5. Freija Kock-Evers (RuFV Nutteln u.U. eV) Moorwegs Anita446 6.90P

6. Linus Pohl () Bonny421 6.50P

6. Laura Hennicke () Geronimo430 6.50P

19/2 Reiter-WB Schritt - Trab Jahrg. 2014 - 2016

Ehrenpreise gegeben von

RV Concordia Dingerdonn

1. Lotte Marie Janßen (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Kracher509 7.30P

2. Clara Hermer (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Jona438 6.50P

3. Pia Marie Blöcker (RFV Hohenwestedt u.U.e.V.) Skupi476 6.20P

4. Taina Tappert (RV Concordia Dingerdonn u) Sunny463 6.10P

5. Emma Sophie Sothmann () Arad Harry414 6.00P

5. Rosalie Nielsen (RV Concordia Dingerdonn u) Schoko460 6.00P

20/1 Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp Jahrg. 2006 - 2009

Ehrenpreise gegeben von

1. Platz - Reitshop Braun

2. Platz - Reitshop Ambiente

1. Laura Ploog () Filou429 7.20P

2. Pauline Labrentz (RFV Tellingstedt) Latimer442 6.80P

3. Lieke Göttsche () Monty511 6.70P

4. Tamara Leu (RV Concordia Dingerdonn u) Abby411 6.50P

5. Emily Dombrowski (RV Concordia Dingerdonn u) Sunny463 6.00P

20/2 Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp Jahrg. 2009 - 2010

Ehrenpreise gegeben von

1. Platz - Reitshop Braun u. Nordsee Trockengemüse GmbH

2. Platz - Reitshop Ambiente

1. Betty Böge (TSG Westerdeich e.V) Jamie 42253 7.60P

2. Peetje Paulsen (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Sandmann 51459 7.40P

3. Finja Gätjens () Rina457 7.20P

4. Soey Schimanski (RFV Tellingstedt) Starpower Othello462 7.00P

5. Leni Hennings (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Pico 264332 6.80P

6. Marina Sachau (RV Concordia Dingerdonn u) Miss Cora445 6.60P

6. Ella Sarai Zimmermann (RuFV Nutteln u.U. eV) Nena449 6.60P

20/3 Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp Jahrg. 2010 - 2012

Ehrenpreis gegeben von

1. Platz - Reitshop Braun

2. Platz - Reitshop Ambiente

1. Carolina Peters (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Nollock327 7.50P

2. Marie Lehmann (RFV Lutzhorn e.V.) Noc out326 7.30P

3. Fabienne Schnoor (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Holsteins Feuerwerk433 7.10P

4. Nisse Behrens (TSG Westerdeich e.V) Geronimo430 6.80P

20/4 Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp Jahrg. 2012 - 2013

Ehrenpreise gegeben von

1. Platz - Reitshop Braun u. Nordsee Trockengemüse GmbH & Co. KG

2. Platz - Reitshop Ambiente

1. Frieda Grohne (TSG Westerdeich e.V) Gold of Capri229 7.70P

2. Emily Grüttner () Safina458 7.60P

3. Mieke Monitz (RuFV Nutteln u.U. eV) Gojthöjdens Obama431 7.50P

4. Josy-Minaue Ehlers (RuFV Hanerau-Hademarschen u.Umg.eV) Catanouga82 7.30P

5. Martha Berlin (RuFV Nutteln u.U. eV) Cooper 261127 7.00P

5. Mia Biemann () Jackpot437 7.00P

7. Mari Hoffmann () Arad Harry414 6.70P

7. Marlin Thies () Ricardo Baron456 6.70P
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20/5 Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp Jahrg. 2013 - 2015

Ehrenpreis gegeben von

1. Platz - Reitshop Braun

2. Platz - Reitshop Ambiente

1. Luisa Wilde (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Revel Cassius468 7.50P

2. Amy Sophie Kollath (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Slangenburg's Imke368 7.30P

3. Amelie Ksycki (RFV Eichengrund-Lentföhrden) Neverlands Best Girl320 7.10P

4. Greta Dithmer (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Pia453 6.90P

5. Frida Peters (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Baby416 6.80

6. Enna Witt (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Tannenhof#s Filou464 6.50

6. Estelle Milou Joost (Ostroher Sportclub e.V. - Reitspart) Smoky492 6.50

21 Dressurreiter-Wettbewerb LK 0 - 7 Aufg. RE 4 zu viert

Ehrenpreise gegeben von

1. Platz - Fa. Bäsell

2. Platz - Fa. Deko Eisen

1. Ella Sarai Zimmermann (RuFV Nutteln u.U. eV) Nena449 8.00P

2. Lone Witt (TSG Westerdeich e.V) Potter K334 7.80P

3. Melina Westphal () Filou429 7.70P

3. Luisa Wilde (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Revel Cassius468 7.70P

5. Lille Huesmann (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Donegreagh Avoca177 7.60P

6. Pauline Labrentz (RFV Tellingstedt) Latimer442 7.50P

6. Emily Selck (RV Concordia Dingerdonn u) Neele 33448 7.50P

6. Liv Claußen (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Petit Devaree452 7.50P

9. Betty Böge (TSG Westerdeich e.V) Jamie 42253 7.40P

9. Louisa Marie Timm (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Soraja461 7.40P

11. Mia Biemann () Jackpot437 7.30P

11. Clara Thiessen (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Sukey Luke490 7.30P

13. Joana Nottelmann (RFV Tellingstedt) Ballkönigin23 7.20

13. Carolina Peters (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Nollock327 7.20

13. Amy Sophie Kollath (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Slangenburg's Imke368 7.20

13. Lina Malin Timm (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Kenzo van't Hofje439 7.20

17. Fabienne Schnoor (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Holsteins Feuerwerk433 7.00

17. Johann Behrens (TSG Westerdeich e.V) Gisetto Gold B481 7.00

19. Lea Alicia Dehmelt (RuFV Nutteln u.U. eV) Mississippi 39306 6.80

19. Lena Beckmann (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Noblessa 6325 6.80

19. Marie Lehmann (RFV Lutzhorn e.V.) Noc out326 6.80

19. Leni Hennings (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Pico 264332 6.80

19. Soey Schimanski (RFV Tellingstedt) Starpower Othello462 6.80

24. Sema-Eminya Thiede (RTC Ditmarsia e.V.) Benno418 6.70

24. Ines Carlotta Rieger () Chico`Little Boy424 6.70

24. Mieke Monitz (RuFV Nutteln u.U. eV) Gojthöjdens Obama431 6.70

27. Frida Peters (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Baby416 6.60

27. Maily Bielenberg (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Nirvana470 6.60

29. Tamara Leu (RV Concordia Dingerdonn u) Abby411 6.40

30. Martha Berlin (RuFV Nutteln u.U. eV) Cooper 261127 6.30

31. Lenja Schomacker (RPC Brunsbüttel e.V.) Bambina 48417 6.00

31. Marlin Thies () Ricardo Baron456 6.00

31. Lieke Göttsche () Monty511 6.00

34. Andorthe Flindt (RV Concordia Dingerdonn u) Cybers Calli426 5.80

34. Julia Rechter () Klosterhofs Walhalla441 5.80

22/1 Dressur-Wettbewerb  Zugl. Teilprfg. Abt.WK Aufg. E6/2

Ehrenpreise 1. u. 2. Platz gegeben von Reitshop Braun

1. Lilly Marleen Adam (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Heitholms Dakota239 7.40P

2. Greta Timm (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Fenja489 7.20P

3. Leve Emma Sofie Hagge (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Barneby 3125 7.00P

4. Mia Bielenberg (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Nirvana 68323 6.80P

5. Zoey Glass (RSG Volkerswurth eV) Hancock 7234 6.70

6. Jakob Behrens (TSG Westerdeich e.V) Sweet Sixteen488 6.30

7. Lone Witt (TSG Westerdeich e.V) Potter K334 6.00

8. Lea Vehrs (RV Concordia Dingerdonn u) Cormintino498 5.60

22/2 Dressur-Wettbewerb LK 0 - 7 Aufg. E 6/2 zugl. Wert Dithm. Ch

Ehrenpreise gegeben von

1. Platz - Reitshop Braun

2. Platz - Fa. Stademann

1. Marvin Schrade () Emilia428 6.60P
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2. Marta Becker () Noble450 6.50P

3. Ruby Leiser () Tinkerbell465 6.40P

4. Aenny Rogowski (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Nala 166316 6.30P

5. Leonie Klepischewski (RFV Tellingstedt) Cennedy 486 6.20P

5. Lille Huesmann (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Donegreagh Avoca177 6.20P

7. Johann Behrens (TSG Westerdeich e.V) Caschi482 6.10

8. Skrallan Krause (TSG Westerdeich e.V) Antoinette 84413 6.00

8. Max Kist (TSG Westerdeich e.V) Holsteins Starlet435 6.00

10. Paula Kampen (RuFV Kremperheide/Krempe u. Umg.e.V) Sweet Smilla384 5.80

11. June Pia Witt (RRV Nordseebad Büsum) Hollywood 72432 5.30

12. Lene Beles Grossmann (RFV Tellingstedt) Fanny Supergirl194 5.00

12. Lenja Schomacker (RPC Brunsbüttel e.V.) Bambina 48417 5.00

12. Lina Malin Timm (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Kenzo van't Hofje439 5.00

23 Springreiter-Wettberb LK 0 - 7

Ehrenpreis 1. u. 2. Platz gegeben von Joanne Hooper

1. Paula Kampen (RuFV Kremperheide/Krempe u. Umg.e.V) Sweet Smilla384 7.70P

2. Lille Huesmann (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Donegreagh Avoca177 7.50P

3. Johann Behrens (TSG Westerdeich e.V) Gisetto Gold B481 7.30P

4. Pia Möller (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Strolch484 7.20P

5. Lea Alicia Dehmelt (RuFV Nutteln u.U. eV) Mississippi 39306 7.00P

6. Mieke Monitz (RuFV Nutteln u.U. eV) Gojthöjdens Obama431 6.90P

7. Ruby Leiser () Tinkerbell465 6.80P

8. Emma Mehlert (TSG Westerdeich e.V) Californioa 49422 6.70

9. Lena Beckmann (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Noblessa 6325 6.60

9. Emily Dombrowski (RV Concordia Dingerdonn u) Sunny463 6.60

11. Fabienne Schnoor (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Holsteins Feuerwerk433 6.50

11. Louisa Marie Timm (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Soraja461 6.50

13. Betty Böge (TSG Westerdeich e.V) Jamie 42253 6.40

13. Martha Berlin (RuFV Nutteln u.U. eV) Snowflake 30370 6.40

15. Marta Becker () Noble450 6.30

16. Lene Beles Grossmann (RFV Tellingstedt) Fanny Supergirl194 6.20

16. Leni Hennings (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Pico 264332 6.20

16. Cedric Bitter (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Disco Lady427 6.20

16. June Pia Witt (RRV Nordseebad Büsum) Hollywood 72432 6.20

20. Sina Beeck (RV Concordia Dingerdonn u) Hove's Magelan499 6.00

24 Stilspring-Wettbewerb - ohne EZ) K 6 - 0 zugl. wert. Dithm.

Ehrenpreise 1. u. 2. Platz gegeben von Reitshop Braun

1. Mia Peters (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Crazy 70136 8.20P

2. Lilli Theresa Walter (TSG Westerdeich e.V) Carbaret WE56 8.00P

3. Charlotte Luise von Horsten (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Narsil 3317 7.50P

4. Henrike Beckmann (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Crazy-Hardbreaker SP WE138 7.40P

5. Lilly Marleen Adam (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Heitholms Dakota239 7.30P

6. Jonna Hansen (TSG Westerdeich e.V) Go For Me H228 7.20P

7. Tilda Grohne (TSG Westerdeich e.V) Magic Memory 3299 7.10P

7. Yorke Wieben (TSG Westerdeich e.V) Darling478 7.10P

9. Pia Möller (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Strolch484 7.00P

9. Jakob Behrens (TSG Westerdeich e.V) Sweet Sixteen488 7.00P

11. Martha Berlin (RuFV Nutteln u.U. eV) Snowflake 30370 6.90

11. Skrallan Krause (TSG Westerdeich e.V) Antoinette 84413 6.90

13. Greta Bols (RV Concordia Dingerdonn u) Just a Little Smile259 6.80

13. Lille Huesmann (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Mona Lisa 467309 6.80

15. Tjorge Vieth (RSG Volkerswurth eV) Aldente Spezial M7 6.70

15. Janne Sofie Weilke (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Flamenco Classico207 6.70

17. Johann Behrens (TSG Westerdeich e.V) Caschi482 6.60

18. Lea Alicia Dehmelt (RuFV Nutteln u.U. eV) Mississippi 39306 6.50

19. Angelina Tomkowitz (TSG Westerdeich e.V) Carissma II58 6.40

19. Joanna Heller (TSG Westerdeich e.V) Blanka 93493 6.40

21. Fabienne Schnoor (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Holsteins Feuerwerk433 6.10

22. Emma Mehlert (TSG Westerdeich e.V) Californioa 49422 5.60

25/1 Führzügel-Wettbewerb Jahrg. 2016 - 2018

Ehrenpreis gegeben von

1. Platz - Barbie Pferd

2. Platz - Lets do it u. Nordsee Trockengemüse GmbH & Co.KG

1. Clara Petersen (RV Concordia Dingerdonn u) Inga436 7.40P

2. Theo Witt (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Paul510 7.30P

3. luna Harders (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Chili Blue 2425 7.20P

4. Emine Nielsen (RV Concordia Dingerdonn u) Schoko460 7.10P
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5. Luis Paul Bendschneider () Arwel415 6.50P

5. Nele Bartsch (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Kleiner Mann 15440 6.50P

5. Bahne Peters (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Ponyland Yoyo454 6.50P

5. Evelyn Fiona Tappert (RV Concordia Dingerdonn u) Sunny463 6.50P

25/2 Führzügel-Wettbewerb Jahrg. 2014 - 2016

Ehrenpreise gegeben von

1. Platz - Barbie Pferd

2. Platz - Lets do it

1. Sander-Schorsch Huesmann (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Donegreagh Avoca177 7.50P

2. Margo Katlin Rieger () Chico`Little Boy424 7.30P

3. Bea Sophie Blöcker (RFV Hohenwestedt u.U.e.V.) Skupi475 7.20P

4. Maja Möller (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Mühlenmoor Carita447 7.10P

5. Sidney Schaft (Reit- u. Fahrverein Wietzendorf e.) Chili Blue 2425 6.50P

5. Hevin Zine Defli (RV Concordia Dingerdonn u) Inga436 6.50P

5. Alexa Bartsch (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Kleiner Mann 15440 6.50P

5. Theda Kock-Evers (RuFV Nutteln u.U. eV) Moorwegs Anita446 6.50P

26 Komb. Wettbewerb d. Reitabteil. KM des RB Dithmarschen

Ehrenpreise gegeben von

1. Platz - Fa. WeBu

2. Platz - Röschmann Futtermittel

RSG Volkerswurth e.V.1. Su MA: 61.50

Tjorge Vieth Aldente Spezial M7P

Natalie Fredrich Don Freddy 7176P

Hannah Maron Feines Schätzchen199P

Celine Volkens Weiselina393P

RV Frisia Friedrichskoog e.V.2. Su MA: 58.70

Henrike Beckmann Crazy-Hardbreaker SP WE138P

Lilly Marleen Adam Heitholms Dakota239P

Charlotte Luise von Horsten Narsil 3317P

Mia Bielenberg Nirvana 68323P

Pony's TSG Westerdeich e.V.3. Su MA: 57.00

Lilli Theresa Walter Carbaret WE56P

Tilda Grohne Magic Memory 3299P

Lone Witt Potter K334P

Jakob Behrens Sweet Sixteen488P

Pferdemannschaft Concordia a.d. Mie4. Su MA: 56.60

Till Mohr Amalfi 2312P

Greta Filine Dorn Cookie 63119P

Nele Hinrichs Cypers Moneymaker141P

Emily Pioch De Rubin 2152P

RV Concordia Dingerdonn e.V.5. Su MA: 55.90

Annika Behrens Carissma II58

Leonie Karner Davide 7150

Jonna Hansen Go For Me H228

Kristin Nagel Kaiser Knut262

Leonie-Sophie Bäsell Queeny 116341

Lena Marie Kann Quiwi's Girl348

Mette von Kampen Wonne M405

Lea Vehrs Cormintino498

Ponymannschaft Concordia a.d. Miele7. Su MA: 55.70

Leve Emma Sofie Hagge Barneby 3125

Mia Peters Crazy 70136

Wibe Hagge Mon Ami N308

Greta Timm Fenja489

RuFV Germania Marne e.V.8. Su MA: 54.80

Emmy Janßen C-Herzelein J41

Johanna von Kampen Captain Jack 3855

Vivian Bley Chirika 299
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Janne Sofie Weilke Flamenco Classico207
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